PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 176/2019/DG - Manaus,  26  de abril  de  2019

Designa a servidora Sandra Regina Brito de
Oliveira Dantas para substituir Haley Nazaré
Nogueira do Nascimento Araújo, Chefe da Seção
de Pessoal – Registros e Classificação de Cargos,
nos dias 11 e 12.4.2019.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-
SGP.

CONSIDERANDO o afastamento da servidora HALEY NAZARÉ
NOGUEIRA DO NASCIMENTO  ARAÚJO, Matricula 108024, ocupante da Função
Comissionada, Código FC.05  (2000172),  Chefe da Seção de Pessoal – Registro e
Classificação de Cargos, em virtude de seu afastamento por motivo de licença médica
para acompanhar pessoa da família, nos dias 11 e 12.4.2019, teor do Memorando nº
002/2019/SGPES, (DP. 5171/2019), criado no Sistema Esap em  16.4.2019.

CONSIDERANDO a informação da Seção de Saúde às pág. 3, do DP
5171/2019, dizendo que foi deferido a licença médica para acompanhar pessoa da família
nos dias acima citados

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR o servidor SANDRA REGINA BRITO DE
OLIVEIRA DANTAS, Matricula 119097, ocupante da Função comissionada, Código FC-
03 (2000174), Assistente-Chefe da Seção de Pessoal, para substituir, cumulativamente,
HALEY NAZARÉ NOGUEIRA DO NASCIMENTO  ARAÚJO, na função e no
período acima mencionados.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para ao devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA
Diretor-Geral - TRT11a Região, em substituição

Ojr.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ôm

ul
o

R
og

ér
io

 C
yr

in
o

B
ar

bo
sa

,O
U

=
G

ab
in

et
e,

O
U

=
D

ire
to

ria
G

er
al

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
6/

04
/2

01
9

15
:0

1